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_\-QT“ ' REPUBLIKA E SHQIPERISE

(@ = UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES

SENATI AKADEMIK
Nr. 3547/ Prot. Tirang, mé /& . {2 2024
VENDIM
Nr. 7% date /& .12 2024
. “PER s O
MIRATIMIN E PROPOZIMIT TE DETAJIMIT TE TE ARDHURAVE PER VITIN
2024

NE UNIVERSITETIN E SPORTEVE TE TIRANES?”

Né& mbéshtetje dhe né€ zbatim t€ nenit 38 t€ Ligjit nr. 80/2015 ”Pér Arsimin e Lart€ dhe
Kérkimin Shkencor né IAL-t€ e RSH”, né€ statutin e UST neni 20, né relacionet pérkatése té
Administratorit, n&€ Vendimin e Rektoratit nr. 74 daté 17.10.2024, nr. 85 daté 21.11.2024,
Senati Akademik n& mbledhjen e datés 18.12.2024,

VENDOSI:

1. T& miratojé detajimin e t€ ardhurave né Universitetin e Sporteve pér vitin 2024 sipas
tabelés bashkélidhur.

2. Ngarkohet pér zbatimin e ké&tij vendimi Administratori, dhe Drejtoria e Financés dhe
Buxhetit t& UST.

3. Ky Vendim i pércillet Bordit t&¢ Administrimit t& UST pé&r miratim.

KRYETARI I SENEATIT A

Prof.Dr. AGRON KA

Rr. Muhamet Gjollesha, Tirané, Tel: 35542226652,www.ust.edu.al, contact@ust.edu.al
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6 REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE Ti TIRANES
REKTORATI
293¢/ irang, mg /-,
Nr. ¢ /I,/ Prot. Tirané, mé 2024
VENDIM

Nr. 2% dt. /772 2024

/

“PER
MIRATIMIN E DETAJIMIT Tk T ARDHURAVE
PER VITIN 2024 NIX UNIVERSITETIN E SPORTEVE Ti TIRANES”

Mbéshtetur né nenin 40, t& Ligjit nr.80/2015 ‘Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né&
Institucionet e Arsimit té€ Larté né Republikén e Shqipérisé, né nenin 25, t& Statutit t& UST-sg,
shkresén nr.2919, daté 17.10.2024 t€ Administratorit, Rektorati né mbledhjen e datés
17.10.2024,

VENDOSI:

1. T& miratojé propozimin pér detajimin e t& ardhurave dytsore pér vitin 2024, pér
Universitetin e Sporteve té Tiranés, sipas tabelés bashkélidhur.

2. Ky Vendim i pércillet Senatit Akademik dhe Bordit t¢ Administrimit p&r miratim.

Rr. Muhamet Gjollesha, Tirang, Tel: 35542226652, www:ust.edu.al, contact@ust.edu.al



REPUBLIKA E SI-IQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE Ti TIRANES

REKTORATI
2T 4 ’
Nr. 5494/ Prot. Titang, mé 27 . // 2024
77
VENDIM

Nr. &9 at. 24 /¢ 2024

“PER
MIRATIMIN E PROPOZIMIT TE SHTESES NEE DETAJIMIN E TEE ARDHURAVE
DYTESORE, PER VITIN 2024 Nit UNIVERSITETIN E SPORTEVE TE TIRANES”

Mbéshtetur né nenin 40, t& Ligjit nr.80/2015 ‘Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né&
Institucionet e Arsimit té Larté n& Republikén e Shqipérisé, né nenin 25, t&¢ Statutit t& UST-sg,
shkresén nr. 3049, daté 25.10.2024, shkresén e Administratorit nr. 3496 daté¢ 19.11.2024
?Kérkesé pér miratimin e detajimit té shtesés s& fondit nga t& ardhurat dytésore t& UST-s€, pér

pagesén e TVSH pér Projektin Gein”, Rektorati né mbledhjen e datés 21.11.2024,

VENDOSI:

1. T&é miratojé propozimin pér shtesén né detajimin e t& ardhurave dytésore pér vitin 2024,

pér Universitetin e Sporteve t& Tiranés, sipas tabelés bashkélidhur.

2. Ky vendim ti pércillet Senatit Akademik dhe Bordit t&¢ Administrimit pér miratim.

i; / ;_‘-‘-‘ " 23
AR
Kol DrAerinKAS,

Rr. Muhamet Gjollesha, Tirang, Tel: 35542226652, www:ust.edu.al, contact@ust.edu.al
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